Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Sec. Mun. de Trabalho, Habitação e Promoção Social
Rua: Sansão Pedro David, n° 344 - centro - Silva Jardim - RJ - CEP. 28.820-000
Tele-Fax.: (022)2668-1705           -         CNPJ  28.741.098/0001-57
Home Page: http://www.silvajardim.rj.gov.br      e-mail: s  emthps@gmail.com

COMUNICADO 01 – PROCESSO SELETIVO SEMTHPS 01/2022

Prefeitura  Municipal  de  Silva  Jardim,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Trabalho,

Habitação e Promoção Social – SEMTHPS, por meio da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2022, no uso de suas atribuições  legais,  resolve tornar  público  o

COMUNICADO 01 do Edital 01/2022, que trata sobre o local e horários da aplicação

da Avaliação Escrita, a ser realizada no dia 16/07/2022, conforme abaixo discriminado:

Local da Prova: C.E.P.M. PROFª. VERA LÚCIA PEREIRA COELHO

Endereço: RUA AUGUSTO ANTONIO DE AMORIM, 400 – CAJU – Silva Jardim

– RJ - CEP: 28820-000

Ensino Fundamental e Médio: abertura do portão: 08:00 horas

Início: 09:00 horas

Término: 11:00 horas

Ensino Superior: abertura do portão: 13:00 horas

Início: 14:00 horas

Término: 16:00 horas

Importante: Conforme estabelecido no Item 3.1 do Edital 01/2022 o candidato deverá

comparecer ao local da avaliação munido de:

• Caneta esferográfica azul ou preta;

• Documento de identificação original com foto;

• Máscara.

E, pelo menos 30 minutos antes do horário marcado para o início da prova.

OBSERVAÇÃO: Seguindo o item 2.18 do Edital 01/2022, será publicada, no dia

11/07/2022  listagem  contendo as  inscrições  homologadas,  que  habilitará  o

candidato a realização da Avaliação Escrita.

Silva Jardim, 08 de julho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

mailto:pmsj@silvajardim.rj.gov.br
http://www.silvajardim.rj.gov.br/